1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2016 года		             № 39 	              х. Верхний Митякин

О назначении ответственных лиц
за работу КСТС Администрации
Красновского сельского поселения в КСТС

В целях организации работы Администрации Красновского сельского поселения в корпоративной сети телекоммуникационной связи (далее – КСТС)

1. Назначить ответственными должностными лицами за работу КСТС Администрации Красновского сельского поселения в КСТС:
 - заведующего сектором экономики и финансов Лаврухину Людмилу Владимировну;
 - главного специалиста (главного бухгалтера) Горшколепову Наталью Петровну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения		                                	Г.В. Бадаев

С распоряжением ознакомлены: ________________ Л.В. Лаврухина           _____________________ 2016 г.
                                                          _______________Н.П. Горшколепова     _____________________ 2016 г.